Администрация Савинского сельского поселения
Палласовского района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.01.2018г.                                                                                 № 10

«Об установлении в Администрации
Савинского сельского поселения
 02.02.2018г. выходного дня»

          На основании Постановления Администрации Волгоградской области от
22.01.2018г. № 6-п «Об установлении в Волгоградской области выходного дня 2
февраля 2018г. в день 75-летия разгрома советскими войсками
немецко-фашистских войск в Сталинградской битве»

           1. Установить в Администрации Савинского сельского поселения выходной
день 02.02.2018г. с сохранением средней заработной платы (денежного
содержания).
           2. Рекомендовать руководителю МУ «Чемпион» принять соответствующее
решение  об установлении  2 февраля 2018 года  выходного дня.

3. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания

И.о.Главы Савинского                                                                   А.А. Хмуров
сельского поселения